
. ' ;.- Statutární město Ostrava

" Městský obvod Ostrava - Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

 

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje: Miroslava Humpolíková Hochbau, sro.

Telefon: +420 599 430 203 Povětronni 1286/71

Fax: +420 599 430 340 724 00 Ostrava

E-mail: miroslava.humpolikova@ovajih.cz

Datum: 14.června 2017

Souhlas se zveřejněním objednávky

Žádáme Vás o potvrzeni níže uvedeného textu, který je nedílnou součástí objednávky

č. O/2456/2017/ODK na likvidaci pískovišt' a mobiliáře umístěných v MO Ostrava — Jih.

Dékuji za spolupráci a pochopení

Miroslava Humpolíková

referent obchodu a služeb

Potvrzení souhlasu se zveřejněním objednávky 0/2456/2017/ODK:

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných

příloh a dodatků, vcentrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný

a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu

podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečností uvedené vtéto smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejich užití a

zveřejnit bez stanovení dalších podmínek.

 

POdpiS (razítko firmy) .......

 

  

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka If: 00845451 DIČ 02 00845451 7 T: „Wa-»

Strana 1 z 1 OSTRAVA-.""

\\



 

lNa faktuře uvádějte i

týždyš—gbješpávky _ !

Objednávka č. O/2456/2o17/ODK

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : Hochbau, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Povětronní 1286/71

IČ: 00845451 72400 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

lČ : 25857614

DIČ : CZ25857614

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank. spojení: .

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

na základě rámcové smlouvy č. 8/0642/2017/ODK likvidaci nefunkčních pískovišt' a mobiliáře v rámci MO Ostrava - Jih. Konkretizace místa

likvidace bude uvedena v seznamu, který je přílohou objednávky.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení

objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění : Do 31.07.2017

Cena vč. DPH : Do 300 000,00 Kč

Vyřizuje / tel. : Humpolíková Miroslava, 599 430 203.

V Ostravě dne: w __________—__.

Mgr. Daniel Jeřábek,

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

OSTRAVA!!!
Wat(7.66%,

 


